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AS
AS AS AS

AS

GH=149.23
FH=149.230

GH=148.85
FH=148.829

GH=148.59
FH=148.645

GH=149.02
FH=149.030

GH=148.47
FH=148.490

SP. 5

NO.79

NO.78

NO.82

NO.81

水道

水道

水道

水道

水道

地下通信

地下通信

地下通信

地下通信

地下通信

事務所名

尺　　度

図 面 名

年 月 日

会 社 名

工 事 名

図面番号

横　断　図 (7)

1:100

(NO.79+19.900)

11.6
11.1

11.6
11.1

11.6
11.1

11.6

11.7 11.2

11.1

令和  3 年 4 月

伊賀市上下水道部

6

500 3250 3250 3250 3250

7000

250

750 750

250

2000

1500

3250 3250 3250 3250250

750 750

250

2000

1500

3250 3250 3250 3250250

750 750

250

2000

1500

3250 3250 3250 3250250

750 750

250

2000

1500

500 3250 3250 3250 3250

7000

250

750 750

250

2000

1500

3040

660

3060

440 540

3050

450 610

2990

610

7110

2980

480 610

6980 7110

6950 7110

6940 7040

7160

(2.110%) (0.820%)

2990

22090

(1.669%) (0.820%)

2990

22060

(1.587%)

2990

22100

(2.024%)

3060

22100

3040

22240

(2.095%) (0.837%)

(2.9%)

(2.5%)

(4.0%)

(0.4%)

▽148.908

▽149.100

(0.929%)

(0.798%)

DCIP-GXφ 150

H=1.00

2000

2000

2000
2000

2000

DCIP-GXφ 150

H=1.00

DCIP-GXφ 150

H=1.00

DCIP-GXφ 150

H=1.00

DCIP-GXφ 150

H=1.00

令和 3年度　伊賀市水道施設整備事業

一般国道368号線道路改良に伴う配水管支障移転工事



DL=145.000

DL=145.000

DL=145.000

DL=145.000

DL=145.000

GH=149.42

GH=149.65

GH=149.85
GH=150.06

GH=149.95

NO.85

NO.84

NO.83

NO.86

EC.5

FH=149.830

FH=149.630

FH=149.430

FH=149.969

AS
AS AS

AS

AS
AS AS

AS

AS
AS AS

AS

AS
AS AS AS

AS
AS AS

AS

 R=9.00
GH=150.10

 R=9.00
GH=149.91

 R=9.00
GH=149.69

 R=9.00
GH=150.23

 R=9.00
GH=150.28

光(FEPφ50×2)

水道(DCφ200)

光(FEPφ50×2)

水道(DCφ200)

光(FEPφ50×2)

水道(DCφ200)

光(FEPφ50×2)

水道(DCφ200)

光(FEPφ50×2)

水道(DCφ200)

境界
L=11.05

境界
L=11.56

境界
L=11.58

境界
L=10.99

境界
L=11.57

境界
L=10.98

境界
L=11.57

境界
L=10.98

境界
L=11.54

境界
L=10.98

(2.000%)

(2.000%)

(2.000%)

FH=150.030

2.000%

1.511%

(NO.85+13.883)

3250 500

3750

上野方向

3250 500

3750

上野方向

3250500
500

3000

2500

7000

500

第1次施工
6750

FH=149.430

3250500
500

3000

2500

7000

500

第1次施工
6750

FH=149.630

3250500
500

3000

2500

7000

500

第1次施工
6750

FH=149.830

3250500
500

2500

2000

7000

500

第1次施工
6750

FH=149.969

第1次施工
6750

3250500
500

2500

2000

7000

500

FH=150.030

第2次施工
2270

2750
施工ヤード

2750
施工ヤード

第2次施工
2270

第2次施工
2270

2750
施工ヤード

2750
施工ヤード

第2次施工
4480

2750
施工ヤード

第2次施工
4480

第3次施工

6370第4次施工
1220

3250 3250 500

7000 2100

3250 3250 500

7000 2060

21060

3250 3250 500

7000 2020

21020

500

2500

2000
500

500

2500 500

2000
500

第3次施工

6310第4次施工
1420

下り車線工事完了

下り車線工事完了

下り車線工事完了

下り車線工事完了

下り車線工事完了

21100

2400

6501500

750750

250

2196

4461500

750750

250

2000

1500250

750750

2000

2501500250

750750

2000

2501500250

750750

DCIP-GXφ 150

H=1.00

DCIP-GXφ 150

H=1.00

DCIP-GXφ 150

H=1.00

DCIP-GXφ 150

H=1.00

DCIP-GXφ 150

H=1.00

2000

2000

2000

2000

2000

国道368号 NO.83 ～ NO.86

工 事 名 令和3年度　伊賀市水道施設整備事業

一般国道368号線道路改良に伴う配水管支障移転工事

図 面 名

年 月 日

尺　　度

事務所名

会 社 名

伊賀市上下水道部

S=1:100 図面番号 7

令和  3 年 4 月

横　断　図 (8)



令和  3 年 4 月

DL=145.000

DL=145.000

DL=145.000

DL=145.000

DL=145.000

GH=150.73

GH=150.45

GH=150.20

GH=151.35

GH=151.06

NO.89

NO.88

NO.87

BC. 6

NO.90

FH=150.788

FH=150.500

FH=150.248

FH=151.391

FH=151.110

AS
AS AS AS

ASAS AS

AS

AS
AS AS

AS

AS
AS

AS
AS

AS
AS AS

COAS

 R=9.00
GH=151.13

 R=10.00
GH=151.26 R=9.00

GH=150.86

 R=9.00

 R=9.00
GH=150.41

GH=150.66

水道(DCφ200)

光(FEPφ50×2)

水道(DCφ200)

光(FEPφ50×2)

水道(DCφ200)

光(FEPφ50×2)

水道(DCφ200)

光(FEPφ50×2)

水道(DCφ200)

国道368号 NO.87 ～ BC.6

事務所名

尺　　度 図面番号

図 面 名

年 月 日

会 社 名

工 事 名

S=1:100

境界
L=11.54

境界
L=11.52

境界
L=11.49

境界
L=11.48

光(FEPφ50×2)

横　断　図 (9)

FH=150.248

(NO.90+16.509)

伊賀市上下水道部

8

DCIP-GXφ 150

H=1.00

DCIP-GXφ 150

H=1.00

DCIP-GXφ 150

H=1.00

DCIP-GXφ 150

H=1.00

DCIP-GXφ 150

H=1.00

2000

2000

2000

2000

200011080

3230

3250 500
上野方向

3250 500
上野方向

3250 500

3750

上野方向

3250 500

3750

上野方向

(3827) 500

(4327)

上野方向

3250725
500

2500

2000

7225

第1次施工
6960

32501050
500

2500

2000

9275

3250500
500

2500

2000

10000

3250500
500

2500

2000

10000

FH=150.248

(2.000%)

(2.000%)

第1次施工
5790

(0.921%)

FH=150.500

第1次施工

5000

FH=150.788

(0.679%)

第1次施工

5000

FH=151.110

第1次施工

8440

市道で計上

32504205

13705(2500)

2.000%
FH=151.391

2.000%

525 923

1448250 1144

2842

3250

3750

第2次施工
3790

3750

第2次施工
4930

1725

2990

3250

1000 2000

3000 250 250

1300

800
3250

第2次施工
5550

1000 2000

3000 250 250

1300

800

第2次施工
5590

20001000

30003250

1300

第2次施工
5940

第3次施工

5750

第4次施工
2560

500

2500 500

2000
500

0.080%

500

2500 500

2000
500

(1.689%)

第3次施工

6450

第4次施工
3270

第3次施工
6410

第4次施工
4000

500

2500 500

2000

500

第3次施工

6380
第4次施工

4010

500

2500 500

2000
500

2500

500

2000

(1360)

970

第3次施工

7580
第4次施工

3750

(2.000%)

(2.000%)

2.000%

2.000%

2.000%

2.000%

2.000%

2.000%

3250

歩道舗装工

下り車線工事完了

下り車線工事完了

下り車線工事完了

下り車線工事完了

下り車線工事完了

第2回車線変更後(上り車線中央分離帯側へ移動)

第2回車線変更後(上り車線中央分離帯側へ移動)

第2回車線変更後(上り車線中央分離帯側へ移動)

第2回車線変更後(上り車線中央分離帯側へ移動)

第2回車線変更後(上り車線中央分離帯側へ移動)

6611097
250

725
1000

6460 500 500 4390 2880

7980 500 500 3900 2880

9250 500 500 3500 2880

9250 500 500 3500 2880

500 7000 7050

令和 3年度　伊賀市水道施設整備事業

一般国道368号線道路改良に伴う配水管支障移転工事



事務所名

尺　　度 図面番号

図 面 名

年 月 日

会 社 名

工 事 名

S=1:100

横　断　図 (10）

国道368号 N0.91 ～ N0.93

2780

2750

令和  3 年 4 月

DL=145.000

DL=145.000

DL=145.000

GH=151.45

GH=151.80

GH=152.09

NO.93

NO.92

NO.91

FH=151.450

FH=151.790

FH=152.130

AS
AS

AS

ASAS AS AS

AS
AS

AS AS

CO

CO

CO

CO

CO

CO

 R=9.00
GH=151.26

 R=9.00
GH=151.82

 R=9.00
GH=152.04

光(FEPφ50×2)

水道(DCφ200)

光(FEPφ50×2)

水道(DCφ200)

水道(DCφ200)

光(FEPφ50×2)

境界

(L=12.28)

境界

(L=17.33)

市道で計上

2.000%

2.000%

(2.000%)

(2.000%)

2.000%

2.000%

市道で計上

伊賀市上下水道部

9

DCIP-GXφ 150

H=1.00

DCIP-GXφ 150

H=1.00

2000

2000

23300

3000

10000

3250 3250

26086

3000

10000

3250 3250

29717

11100

3250 3250

8910

14490

70507000

FH=151.790

第1次施工

11860

32507817

17317

第1次施工

6380

572 3805 8481

32501981

FH=151.450

FH=151.790

500 3250

2500 7000

第1次施工

5040

FH=152.130

第2次施工
5750

1300

30003250

1000 2000

1300

3250 1000

300

第2次施工

3250

第2次施工

3250

800
3250 250 250

1300

4600

第3次施工

7350
第4次施工

3940

(第3次施工)

6550

第4次施工

6330

500

2500 500

2000
500

1:
0.
5

500

2500 500

2000
500

(第3次施工)

6250

第4次施工

6280

3520

250

250

4913

第1次施工

第1次施工

250 800 250

令和 3年度　伊賀市水道施設整備事業

一般国道368号線道路改良に伴う配水管支障移転工事



国道368号 NO.94 ～ N0.95

事務所名

尺　　度 図面番号

図 面 名

年 月 日

会 社 名

工 事 名

S=1:100

横　断　図 (11)

DL=145.000

DL=145.000

GH=152.74

GH=152.39

NO.95

NO.94

FH=152.810

FH=152.470

AS
AS

AS

AS
AS

AS
AS

AS

CO

CO

CO

CO

AS

 R=9.00
GH=152.76

 R=9.00
GH=152.40

水道(DCφ200)

水道(DCφ200)

光(FEPφ50×2)

光(FEPφ50×2)

境界

(L=11.41)

境界

(L=11.74)

(2.000%) (2.000%)

(2.000%) 2.000%

2.000%

1:1.5

2.000% 2.000%

L=3.1

(法面積別途求積)

(法面積別途求積)

(法面積別途求積)

乗入れ舗装(普通車)

※展開図で求積

令和  3 年 4 月

伊賀市上下水道部

10

2000

2000

DCIP-GXφ 150

H=1.00

DCIP-GXφ 150

H=1.00

(取付道路)

取付道路で計上

(3000)

32503250 3250 3250 500

2500

1290

7790 500

2000

500

2500

23423

750

3250 3250 250 3000 3250 3250 500

10000 2500 500

250

800

50

767

7267 13002500

2000

500

23567

第1次施工

6740

第2次施工

3580

(第3次施工)

13110

第4次施工

5940

第1次施工

5270

第2次施工
3250

第3次施工
9230

第4次施工
6300

250

3770

第1次施工

250

4290

2300 8333

239

1061 1333

250

989

2500 500 500 6500

2500 500 500 6280

令和 3年度　伊賀市水道施設整備事業

一般国道368号線道路改良に伴う配水管支障移転工事



3000

DL=150.000

DL=150.000

DL=150.000

GH=153.64

GH=153.37

GH=153.09

SP.6

NO.97

NO.96

FH=153.650

FH=153.431

FH=153.143

AS
AS

AS

AS

AS
AS

AS AS

AS
AS

AS
AS

 L=10.00
GH=153.84  R=10.00

GH=153.61

 R=10.00

GH=153.46

 R=9.00

GH=153.14

下水Ф200
NTT 水道(DCφ200)

光(FEPφ50×2)

水道(DCφ200)

光(FEPφ50×2)

水道(DCφ200)

光(FEPφ50×2)

境界
L=12.85

境界
L=20.84

境界
L=14.26

境界
L=18.39

境界
L=28.48

境界
L=17.63

As

(NO.97+18.549)

DCIP-GXφ 150

H=1.00

DCIP-GXφ 150
H=1.00

DCIP-GXφ 150

H=1.00

2000

2000

2000

(2.000%)

(2.000%）

2.000%2.000%2.000%

2.000%

2.000%

3000 9000 2000

2501500250

750 750

7000

500

2500 2430

1500

750750

2503250 3250

7000

3250 500

2500

3250

1500 3250

7000

250

750750

32503250 3250 500

2500

550

2300 3297

1217

2967

1830

8330 500

2430

8930

2000

500

2000

500

2000

500

325032502500 3250 3250

2500

23230

2500

23297

2.0%同勾配まで

2.0%同勾配まで

2.000%

2.000%

2.000%

第1次施工

15100

第2次施工

3250 第3次施工

6250

第4次施工

5900

第1次施工

6960

第2次施工

3250

第3次施工

7730

第4次施工

5590

第1次施工

6390

第2次施工

3250

第3次施工

6260

第4次施工

4930

250

4810

250

5430

250

17195

別途展開図より求積

23500

2500 500 500 5780

2500 500 500 5780

500 5780

工 事 名

国道368号 NO.96 ～ SP.6

令和 3年度　伊賀市水道施設整備事業

一般国道368号線道路改良に伴う配水管支障移転工事

横　断　図 (12)図 面 名

年 月 日 令和  3 年 4 月

図面番号 11

伊賀市上下水道部

S=1:100尺　　度

会 社 名

事務所名



国道368号 NO.98 ～ N0.100

事務所名

尺　　度 図面番号

図 面 名

年 月 日

会 社 名

工 事 名

S=1:100

横　断　図 (13)

DL=150.000

DL=150.000

DL=150.000

GH=153.91

GH=153.83

GH=153.66

NO.100

NO.99

NO.98

FH=153.975

FH=153.847

FH=153.665

AS

AS
AS

ASAS

AS

AS AS

ASASASAS AS
AS

 R=10.00
GH=153.60

 R=10.00
GH=153.88

 L=10.00
GH=153.85

下水Ф200

下水Ф200

下水Ф200 NTT

NTT

NTT

水道(DCφ200)

水道(DCφ200)

水道(DCφ200)

光(FEPφ50×2)

光(FEPφ50×2)

光(FEPφ50×2)

 R=10.00
GH=153.81

境界
L=17.66

境界
L=27.92

境界
L=17.87

境界
L=21.56

境界
L=18.00

境界
L=18.86

令和  3 年 4 月

12

伊賀市上下水道部

DCIP-GXφ 150

H=1.00

DCIP-GXφ 150
H=1.00

DCIP-GXφ 150

H=1.00

1850

1850

1850

2.000%

2.000%

2.000%

2.000%

2.000%

2.000%
2.000%

2.000%

2.0%同勾配まで
2.000%

2.000% 2.000%

2.0%同勾配まで

500 2500 2000

1500250 250

750750

3250

7000

3250 5003250 32502500

9000 (1380)

500 2500 2000

1500250 250 3250

7000

3250 32502500

9000

750750

3250 500

2500

90003000 2000

2501500250

750 750

7000 25004575 1790

500

(2550)

2000

500

2000

500

2000

500

2000

500

2000

500

2500

23000

23000

6500325032502500

6900

3840

第1次施工

14370

第2次施工
3250

第3次施工
5200

第4次施工
5900

第1次施工

17390

第2次施工

3250

第3次施工
6370

第4次施工
5940

第1次施工

15110

第2次施工

3250

第3次施工

5260

第4次施工

6250

250

17195

250

55002130

2130

250

5500

別途展開図より求積

3000

3000

3000

500

500

500

500 5780

500 5780

500 5780

令和 3年度　伊賀市水道施設整備事業

一般国道368号線道路改良に伴う配水管支障移転工事



国道368号 NO.101 ～ N0.105

事務所名

尺　　度 図面番号

図 面 名

年 月 日

会 社 名

工 事 名

S=1:100

横　断　図 (14)

DL=150.000

DL=150.000

DL=150.000

DL=150.000

DL=150.000

GH=154.01

GH=154.09

GH=154.29

GH=154.24

GH=154.17

NO.101

NO.102

NO.103 NO.105

NO.104

FH=154.211

FH=154.134

FH=154.058

FH=154.363

FH=154.287

ASAS
AS

AS

AS
AS

AS AS AS

ASAS

AS

AS AS
AS

AS

AS
AS

AS
AS AS

花壇

 R=10.00
GH=154.06

 R=10.00
GH=154.02

 R=10.00
GH=154.23

 R=9.00
GH=154.31

 R=13.00
GH=154.30

下水Ф200

下水Ф200

下水Ф200

下水Ф200

下水Ф200

NTT

NTT

NTT

NTT

NTT

水道(DCφ200)

水道(DCφ200)
水道(DCφ200)

水道(DCφ200)

水道(DCφ200)

光(FEPφ50×2)

光(FEPφ50×2)

光(FEPφ50×2)

光(FEPφ50×2)

光(FEPφ50×2)

境界
L=17.98

境界
L=17.08

境界
L=15.68

境界
L=18.01

境界
L=14.60

境界
L=17.86

境界
L=13.94

境界
L=17.88

境界
L=13.01

DL=150.000

AS

(2.000%)

2.000%

2.000%2.000%

2.000%

2.000%2.000%

2.000%2.000%

2.000%(2.000%)

2.000%

2.000%

2.000%

2.000%

NO.102+11.0～NO.102+14.0　L=3.0m(W=2.5)

セミフラット形式～マウンドアップ形式摺付区間

別途展開図より求積

別途展開図

より求積

乗入れ舗装(大型車)

乗入れ舗装(大型車)

3000

3000

3000

令和  3 年 4 月

13

伊賀市上下水道部

DCIP-GXφ 150

H=1.00

DCIP-GXφ 150

H=1.00

DCIP-GXφ 150

H=1.00

DCIP-GXφ 150

H=1.00

DCIP-GXφ 150

H=1.00

1850

1850

1850

1850

1850

7000 2000 7000

500 3250 3250 250 1500 250 3250 3250 500

750 750

7000 2000 7000

500 3250 3250 250 1500 250 3250 3250 500

750 750

3250 3250 3250 500

7000

3250

750750

1500 250

3250 3250 3250 500

7000

3250

2500500

3250 3250 3250 500

2500500

3250

2500

2500

2500

2500

2500

250

2000

933

7433

2000

1500250 250

750750

(1400)

1599

8099

2000

1500

750750

250 2502268

8768 (2150)7000

2000

500

2000

500

2000

500

2000

500

2000

500

2500500

2500500

2500

2000

500

2000

500

2000

500

2000

500

2000

500

22768

22099

21433

21000

21000

2.000%

2.000%

1550

2557

2300

3622

第2次施工

6130 第3次施工

760

第4次施工
3790第1次施工

10880

第1次施工

10030

第2次施工

5890

第3次施工

5180

第4次施工

4460

第1次施工

12720

第2次施工

5140

第3次施工

5970

第4次施工

3940

第1次施工

9150

第2次施工

4640

第4次施工

4250

第1次施工

10330

第2次施工

6040

第4次施工

3310

第3次施工

690

250

2130 5268

250

39332130

250

4600

2130 2130

3500

250

250

3500

乗入れ部

すりつけ舗装L=3.0m

※展開図で求積

乗入れ部

すりつけ舗装L=3.0m

500 5780

500 5780

2480 500 500 6320

500 6340

500 6290

令和 3年度　伊賀市水道施設整備事業

一般国道368号線道路改良に伴う配水管支障移転工事



事務所名

尺　　度 図面番号

図 面 名

年 月 日

会 社 名

工 事 名

S=1:100

国道368号 EC.6 ～ N0.107

横　断　図 (15)

DL=150.000

GH=154.30
FH=154.365

EC.6

DL=150.000

GH=154.58
FH=154.515

NO.107

AS
AS

AS AS

 R=9.00

GH=154.46

光(FEPφ50×2)

水道(DCφ200)

NTT下水Ф200

境界
L=13.65

境界
L=10.07

GH=154.39
FH=154.439

NO.106

AS
AS

AS AS

 R=9.00
GH=154.43

下水Ф200 NTT

水道(DCφ200)

光(FEPφ50×2)

境界
L=13.49

境界
L=10.07

DL=150.000

AS

AS
AS

 R=9.00
GH=154.33

下水Ф200 NTT

水道(DCφ200)

光(FEPφ50×2)

境界
L=13.02

(NO.105+0.588)

(1.153%) (2.000%)

(0.447%) (2.000%)

2.000% (2.000%)

令和  3 年 4 月

14

伊賀市上下水道部

1850

1850

1850

DCIP-GXφ 150

H=1.00

DCIP-GXφ 150

H=1.00

DCIP-GXφ 150

H=1.00

3250500
500

2500

2000

9000

第1次施工

6750

FH=154.515

2000

250
1500

250

3250

第2次施工

4000

7000

500 3250

2500

第1次施工

6020

FH=154.439

2000

250

750750

3250 2501500

第2次施工

4810

500

2000

第4次施工

4250

500

2000

第4次施工

4250

7000 2000

250

750750

3250500 3250 250 3250

7000

5003250

2000

1500

2500

20500

第1次施工

6200

第2次施工

4620

第4次施工

4250

250

3530

250

3540

3500

250

3250

7000

3250

20500

3250

7000

3250

20500

令和 3年度　伊賀市水道施設整備事業

一般国道368号線道路改良に伴う配水管支障移転工事



国道368号 N0.108 ～ N0.110

事務所名

尺　　度 図面番号

図 面 名

年 月 日

会 社 名

工 事 名

S=1:100

横　断　図 (16)

As
As

As

As
As

NO.108
GH=154.62
FH=154.591

DL=150.00

水道(DCφ200)

光(FEPφ50×2)

NO.109
GH=154.70
FH=154.667

DL=150.00

水道(DCφ200)
光(FEPφ50×2)

DL=150.00

下水Ф200 NTT

下水Ф200
NTT

As

令和  3 年 4 月

15

伊賀市上下水道部

1850

1850

DCIP-GXφ 150

H=1.00

DCIP-GXφ 150
H=1.00

境界
L=13.58

境界
L=15.51

境界
L=13.52

境界
L=14.97

NO.107+6.0～NO.107+10.0　L=4.0m(W=2.0～2.5m)

マウンドアップ形式～セミフラット形式摺付区間

（2.000%）（2.000%）

3250500
500

2500

2000

（2.000%）（2.000%）

3250500
500

2500

2000

2.000%

2.000%

第1次施工

第1次施工

第2次施工

第2次施工

3250 2000

1500250 250

1500250 250

20003250

1：
1.5(L=3.6)

500 500 2000

2500 500

1：
1.5(L=5.0)

500 500 2000

2500 500

6750 4100

第3次施工

10560

2.000%

6750 4100

第4次施工

1400

FH=154.667

FH=154.591

第3次施工

9410第4次施工

1400

3500

3500

250

250

3250 3250

16000

21000

3250 3250

16000

21000

2750 500 500 5750

2750 500 500 5750

令和 3年度　伊賀市水道施設整備事業

一般国道368号線道路改良に伴う配水管支障移転工事



土工断面図
S=1:20

事務所名

尺　　度 図面番号

図 面 名

年 月 日

会 社 名

工 事 名

S=1:100

令和 2年度　伊賀市水道施設整備事業

一般国道368号線道路改良に伴う配水管支障移転工事

土工断面図

標準部

掘削時 仮復旧

機械掘削 再生砕石

ｸｯｼｮﾝ用砂
管
外

径

（RC-40）

30
0

D

掘削幅 W

舗装版切断

埋設表示シート

管明示テープ

舗装版掘削

管種･管径 管外径 土被り 掘削深 掘削幅 砂　高
備　考

(φ) (D) (H) (C) (W) (E)
砕石高
(h1)

土工寸法一覧

土工番号

土
被

り
 H

掘
削

深
 C

10
0

砕
石

高
 h

1
砂
高

 
E

D
10
0

仮復旧 再生粗粒度アスコン(20)

C-
10
0

仮復旧 再生粗粒度アスコン(20)

15
0

仮復旧 再生粗粒度アスコン(20)

(N6交通)

DCIPφ150 169 1000 1169 550 269 750

標準部

掘削時 仮復旧

機械掘削 再生砕石

ｸｯｼｮﾝ用砂

管
外

径

（RC-40）

30
0

D

掘削幅 W

舗装版切断

仮復旧 再生密粒度アスコン(13)

埋設表示シート

管明示テープ

舗装版掘削

管種･管径 管外径 土被り 掘削深 掘削幅 砂　高
備　考

(φ) (D) (H) (C) (W) (E)
砕石高
(h1)

土工寸法一覧

土工番号

DCIPφ150 169 269

掘
削

深
 C

砕
石

高
 h
1

砂
高

 
E

D
10
0

30

土
被

り
 H

30

標準部

掘削時 仮復旧

機械掘削 再生砕石

ｸｯｼｮﾝ用砂

管
外

径

（RC-40）

30
0

D

掘削幅 W

埋設表示シート

管明示テープ

管種･管径 管外径 土被り 掘削深 掘削幅 砂　高
備　考

(φ) (D) (H) (C) (W) (E)
砕石高
(h1)

土工寸法一覧

土工番号

DCIPφ150 169 269

掘
削

深
 C

砕
石

高
 h
1

砂
高

 
E

D
10
0

土
被

り
 H

550

C-
30

550

給水(宅内)

宅内As

宅内Co

宅内Gr

300

3
00

25
0

5
0

300

300

30
0

20
0

10
0

30
0

給水管

給水管

給水管

表層工 コンクリート

表層工 再生密粒度アスコン(13)

掘削時 仮復旧

機械掘削 再生砕石
（RC-40）

管
外

径

ｸｯｼｮﾝ用砂

管種･管径 管外径
(φ) (D)

土被り
(H)

掘削深
(C)

掘削幅 砂　高
(W) (E)(F)

砕石高
(h1)

余掘深

30
0

D

掘削幅 W

C-
50

舗装版切断

仮復旧 再生密粒度アスコン(13)

埋設表示シート

管明示テープ

舗装版掘削

10
0

D

砕
石

高
 h

1
砂

高
 
E

不断水部

土工寸法一覧

土工番号

220

220不断水1

不断水2

1

200

303
0

269550

DCIPφ150 169 550 269800

16

伊賀市上下水道部

国道As(車道)

国道As(歩道) 国道Gr(車道・歩道)

2 1000 1169 9003 1000 1169 870

4 969 670

5 600 660 470

φ200
不断水仕切弁

不断水割T字管
φ200×φ150

800

800

1020

1020

DCIPφ200 220 800 1020 1000 320 670

旧管廃止2 DCIPφ200 220 800 1020 1000 320 700

HIVPφ50 60

6

7 DCIPφ100

DCIPφ100 118

118

700

1000

818

1118

550

550 218

218 450

750

試掘2

旧管廃止3

DCIPφ100

DCIPφ100

118

118 700

1000 1118

818

1000

1000

218

218

800

450

旧管廃止1

試掘1 DCIPφ200 220 800 1020 1000 320 670

国道As(歩道)

標準部

掘削時 仮復旧

機械掘削 再生砕石

ｸｯｼｮﾝ用砂

管
外

径

（RC-40）

30
0

D

舗装版切断

埋設表示シート

管明示テープ

舗装版掘削

土
被

り
 H

掘
削

深
 C

1
00

砕
石

高
 h

1
砂

高
 
E

D
10

0

仮復旧 再生粗粒度アスコン(20)

C
-1

0
0

仮復旧 再生粗粒度アスコン(20)

15
0

仮復旧 再生粗粒度アスコン(20)

国道As(車道)

余
掘

深
 F

土
被

り
 H

掘
削

深
 C

余
掘

深
 F

管種･管径 管外径
(φ) (D)

土被り
(H)

掘削深
(C)

掘削幅 砂　高
(W) (E)(F)

砕石高
(h1)

余掘深

300

土工寸法一覧

土工番号

118 700 818 850不断水3
670

670

320

320

掘削幅 W

450218
200

950

1200
不断水仕切弁 118 700 818 218 450不断水4

φ100

φ100×φ100
不断水割丁字管

200 1200



空気量(%)

67.0

土被り 鉄蓋付ブロック スラブ中間ブロック 最下段ブロック 土被り 鉄蓋付ブロック スラブ

35×45蓋付枠 80

中間ブロック 最下段ブロック

35×45C20

土被り 鉄蓋付ブロック スラブ中間ブロック 最下段ブロック

35×45蓋付枠 35×45C20 80

35×55蓋付枠 9035×55C20

35×55蓋付枠 35×55C20 90

土被り 鉄蓋付ブロック スラブ中間ブロック 最下段ブロック

35×45蓋付枠 80H=0.8m 35×45C2035×45B20

H=0.9m

H=1.2m

35×55B10・B20H=0.9m

H=1.2m 35×55B30・B30

35×45B30・B30

35×45B10・B20

仕切弁ボックス　組合せ表　(配管口径：φ150以下) 消火栓ボックス　組合せ表　(単口)

消火栓ボックス　組合せ表　(空気弁付単口)

空気弁ボックス　組合せ表　(単口)

各 種 標 準 図

Ａタイプ

分水栓口径：給水口径≦φ20の場合φ20mm
　　　　　　給水口径≧φ25の場合給水口径

給水口径≦φ25

Ｂタイプ
給水口径≦φ25

仕切弁ボックス据付図

Ｃタイプ

Ｄタイプ
給水口径φ50

(T-25) S=1:20

消火栓ボックス据付図
S=1:20(T-25) S=1:20(T-25)

空気弁ボックス据付図

界
境
民
官

官地 民地

PE

既設給水管

界
境
民
官

官地 民地

既設給水管(HIVP)

界
境
民
官

官地 民地

PE 既設給水管(HIVP)

界
境
民
官

官地 民地

PE

※(　　)は、配管口径200～300を示す ※(　　)は、空気弁付消火栓を示す

M

 35×45鉄蓋付ブロック

 35×45中間Bブロック

 35×45最下段ブロック

 スラブ80

 24鉄蓋付ブロック

 スラブ60

 25最下段ブロック

 25中間Bブロック

(32鉄蓋付ブロック)

(スラブ80)

(32最下段ブロック)

(32中間Bブロック)

（480）

240

 35×45中間Bブロック

 35×45最下段ブロック

 35×45鉄蓋付ブロック

 スラブ80

(35×55中間Bブロック)

(35×55最下段ブロック)

(35×55鉄蓋付ブロック)

(スラブ90)

450

（700）

既設φ13 → φ20×φ13
既設φ20 → φ20

H=1.2m 24蓋付枠 25C30

60H=0.9m 24蓋付枠 25C30

24蓋付枠 25C20 60

6024蓋付枠 25C30H=1.1m

H=0.8m

25B20

25B20

25B20・25B20

32蓋付枠 32C30H=1.3m

60

60

25B20・25B30

25B30・25B30

24蓋付枠H=0.6m 25B5 25C20 60

24蓋付枠 25B5 25C20 60H=0.64m

伊 賀 市伊 賀 市

駐 車

禁 止

伊 賀 市

土
被
り

土
被

り

土
被

り
土

被
り

20
0

20
0

75
20

0

67
5

600

75 450 75

5
00

75
3
50

75

（320）

400

80 80

30
0

20
0

75
2
00

77
5 57
5

75
20

0
10

0
20

0

75
75

3
50

5
00

7575

600

（550）

給水口径φ50

ｻﾄﾞﾙ付分水栓（DIPは,ｲﾝｻｰﾄｺｱ使用）

新設配水管

ｻﾄﾞﾙ付分水栓（DIPは,ｲﾝｻｰﾄｺｱ使用）

新設配水管

ﾒｰﾀｰﾎﾞｯｸｽ

ﾒｰﾀｰ

PE分止用ｿｹｯﾄ

袋ﾅｯﾄ付HIｼﾓｸ

HITSｿｹｯﾄ

ｻﾄﾞﾙ付分水栓（DIPは,ｲﾝｻｰﾄｺｱ使用）

新設配水管

PVｼﾞｮｲﾝﾄ

ｻﾄﾞﾙ付分水栓（DIPは,ｲﾝｻｰﾄｺｱ使用）

新設配水管

PE分止用ｿｹｯﾄ

砲金製ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁

PEﾒｰﾀｰ用60°ﾛﾝｸﾞﾍﾞﾝﾄﾞ

ﾒｰﾀｰ直結伸縮止水栓
HIｼﾓｸ・ｶﾞｲﾄﾞﾅｯﾄ

HIVPｿｹｯﾄ

HIVPHIVP

砲金製ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁

HIｼﾓｸ・ｶﾞｲﾄﾞﾅｯﾄ

HIｼﾓｸ・ｶﾞｲﾄﾞﾅｯﾄ

HIVPｿｹｯﾄ

HIｼﾓｸ・ｶﾞｲﾄﾞﾅｯﾄ

事務所名

尺　　度 図面番号

図 面 名

年 月 日

会 社 名

工 事 名

S=1:100

令和 2年度　伊賀市水道施設整備事業

一般国道368号線道路改良に伴う配水管支障移転工事

各　種　標　準　図

17

伊賀市上下水道部

本設給水管 【閉塞工】

既設管φ200

補修ﾊﾞﾙﾌﾞφ50　N=1

HIｴﾙﾎﾞφ50　N=1

HIﾊﾞﾙﾌﾞｿｹｯﾄφ50　N=1

ﾒｶ帽φ200
既設管φ200

セメント

単位量 (㎏ /m3)

硬質塩化ﾋﾞﾆﾙ管φ50　L=1.0m

ｴｱﾐﾙｸ充填

起泡剤

3.5 220

水

エアミルク配合表
圧縮強度

28日・N/㎜2

1.5 350
(14袋 )


